
rfq_444855 - SERVIZIO DI SUPPORTO ALL’AVVIO E IMPLEMENTAZIONE DEL SISTEMA DI GESTIONE INTEGRATO AMBIENTE E

SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO DI IGEA S.P.A.

Utente Data

Patrizia Anna Costantina Mecucci 11/09/2024 15:04:10 - Fuso orario: CEST/CET

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale

Gianfranca Sini Direzione Amministrativa e Finanziaria

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco

Negoziazioni

Descrizione Bando di gara

tender_234530 SERVIZIO DI SUPPORTO ALL’AVVIO E IMPLEMENTAZIONE DEL SISTEMA DI GESTIONE INTEGRATO
AMBIENTE E SALUTE E SICUREZZA SUL LAVORO DI IGEA S.P.A.

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_444855 SERVIZIO DI SUPPORTO ALL’AVVIO E IMPLEMENTAZIONE DEL
SISTEMA DI GESTIONE INTEGRATO AMBIENTE E SALUTE E
SICUREZZA SUL LAVORO DI IGEA S.P.A.

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

PROCEDURA TELEMATICA, EX ART.50 CO.1 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 E SMI, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
SUPPORTO ALL’AVVIO E IMPLEMENTAZIONE DEL SISTEMA DI GESTIONE INTEGRATO AMBIENTE E SALUTE E SICUREZZA SUL
LAVORO DI IGEA S.P.A.

Stato

In corso

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:

25.000 EUR No

Valuta Evento

EUR

Gara in busta chiusa (RDO) di prova



No

Invia Email Certificata

No

Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del

fornitore

Si

Consenti Risposta Gruppo di Offerta

Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO

Tipologia Procedura integrata con Modulo ANAC

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione

Informazioni Aggiuntive

Titolo Descrizione Risposta

Tipo richiesta ANAC  Indicare il tipo richiesta ad ANAC CIG

Sezione Descrizione sezione

Informazioni Aggiuntive (CIG)

Titolo Descrizione Risposta

Codice CIG Codice CIG B2FFBB8A0F

Numero del lotto  Numero del lotto 1

Costi per la sicurezza (non soggetti a
ribasso)

 Indicare i costi per la sicurezza 0

Sezione Descrizione sezione

Selezione Fornitori

Titolo Descrizione Risposta



Note su fornitori invitati (se del
caso)

Indicare, nel presente campo, le
modalità di scelta dei fornitori da
invitare (se del caso) 

Esito Selezione Fornitori Esito dell'estrazione dei fornitori 
  rfq_444855-05-09-2024-16-36-18.pdf

151 KB

Sezione Descrizione sezione

CUP

Titolo Descrizione Risposta

CUP CUP 

Categorie

AL32AH - GESTIONALE

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste

In busta chiusa (apertura sequenziale)

Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito

No

Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti

12/09/2024 13:00

Data di Chiusura Orario di chiusura

13/09/2024 13:00

Giorni prima della data di chiusura inviare un promemoria ai

fornitori

Frequenza di avviso (giorni)

2 1

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora

11/09/2024 15:03:54

Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora



11/09/2024 15:03:54

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Sì - Servizio DGUE con firma digitale disponibile Sì

Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

No

Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale

No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella

root (6) 2.183 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica

Descrizione Dimensione
File

All_A_Domanda di
partecipazione.doc

Sì 11/09/2024 Compilare e firmare digitalmente 71 KB

All_B_Offerta Economica.docx Sì 11/09/2024 Compilare e firmare digitalmente 34 KB

Capitolato Tecnico.pdf Sì 11/09/2024 Firmare digitalmente per
accettazione

519 KB

Documento di stipula.pdf Sì 11/09/2024 Firmare digitalmente per
accettazione

303 KB

Lettera di invito.pdf Sì 11/09/2024 Firmare digitalmente per
accettazione

719 KB

Patto di integrità.pdf Sì 05/09/2024 Firmare digitalmente per
accettazione

539 KB



Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella

root (1) 402 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica

Descrizione Dimensione
File

130_Det_130_del_27.08.2024_Affi._Supp_
SGSA_PDE.pdf

Sì 05/09/2024 402 KB

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito

AR19 Milano Rosso Alberto 0240700880 11/09/2024 15:03

Busta di Qualifica

Allegati Generici

Attivo

Busta di Qualifica

1.1 Sezione locale ( Parametri: 5 )

1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Sezione locale

Parametro Descrizione Tipo Parametro

1.1.1 Lettera d’invito  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.2 Documento di stipula  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.3 Capitolato tecnico prestazionale  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.4 Patto di integrità  Firmare digitalmente per accettazione Allegato firmato

1.1.5 Allegato A – Domanda di partecipazione  Compilato e firmato digitalmente Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?

Attivo



Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica

2.1 Sezione prezzo ( Prodotti 1 )

2.2 Sezione locale ( Parametri: 1 )

2.3 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Sezione prezzo

Codice Descrizione Note Mostra

note

Unità di

misura

Quantit

à

Prezzo di

Riferimento

Prezzo

Unitario

Minimo

Prezzo

Unitario

Massimo

2.1.1 Prezzo base
trattativa €
25.000,00

 Inserire il
prezzo offerto
in cifre

No a corpo 1

Sezione locale: 2.2 Sezione locale

Parametro Descrizione Tipo Parametro

2.2.1 Allegato B - offerta economica  Compilato e firmato digitalmente Allegato firmato

 


